توجه: نویسندگان محترمی که مقالاتی را برای نشریه انقلاب اسلامی ارسال کرده اند، خواهشمند است در صورت امکان، در سانسهای دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشریه را نیز با اشتراک

شماره ۴۸۹ ۱۹ اسفند ۱۳۹۲ تا ۳ فروردین ۱۳۹۳ S.16 Nr.849 10-23 Feb. 2014

چشم پوشی آزادانه از استقلال و آزادی!

استقلال و آزادی، عمل مستقل و آزاد است. روش حق، عمل به حق است. روش قدرت، قدرت با بکار بردن زور است. پس، هرگاه عمل آزادانه باشد، هدف نیز آزادی می شود و ممکن نیست آدمی آزادانه قدرت، آنهم قدرت دیگری بر خود بپذیرد.